
 

 (06/23قرار إداري رقم )

دعوة والإرشاد وتوعية الجاليات بأجياد وبناء على الصلاحيات المخولة له معية الرئيس مجلس الإدارة لجن  إ
( بتاريخ 22- 17رقم ) مجلس الإدارة  نائب رئيس    على قرار  واستناداً ،    نظاماً وبناء على ما تقتضيه المصلحة العامة 

 . تقييم وتطوير برامج ومشاريع الجمعيةتشكيل لجنة    والمتضمن اعتمادم  2022/ 08/ 10
   يقرر ما يلي :عليه 

دون تغيير المهام والواجبات المنوطة باللجنة   لجنة تقيم وتطوير برامج ومشاريع الجمعيةتشكيل  إعادة  اعتماد         
 على أن يكون أعضاؤها على النحو التالي: 

 ) رئيساً( .                        فضيلة الدكتور/ عصام بن هاشم الجفري  .1
  (  نائب الرئيس)  فضيلة الدكتور / فؤاد بن أحمد خياط                            .2
 ( . عضو)       بابعير                         ه د عاصم عب  تور/ كالد سعادة   .3
 ( . عضو)           سعادة الأستاذ/ عصام بن عبدالحميد بتاوي             .4
 (. عضو)  سعادة الأستاذة / حياة محمد البدري                            .5

 والله الموفق والمعي 
  

 المدير التنفيذي  لسعادةصورة  •

 لجميع الإدارات  صورة  •

 صورة لملف القرارات  •

 
 

 

             06/23 

 م 2023  05   22       

 

 الإدارةرئيس مجلس 
 

 د. عصام بن هاشم الجفري


